И.о.заведующего МБДОУ
«Детский сад № 10 «Гнездышко»

 Н.Н.Поляничко
от ____________________________
            ФИО родителя (законного представителя)
Документ, удостоверяющий личность:
_______________________________

(наименование документа, серия, номер, дата выдачи,
_____________________________________
наименование органа, выдавшего документ )
__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка___________________________________________________
           (ФИО полностью, дата рождения)
в разновозрастную группу присмотра и ухода в летний период на возмездной основе без организации образовательного процесса муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  вида № 10 «Гнездышко»  (далее по тексту – Учреждение)
 с «______» 2023 г. по «____» ___________ 2023 г.

Режим пребывания  – полный день (12 часов).
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия ____________     №   ________________________,
дата выдачи ____________, кем выдан _____________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка: ____________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

1. _______________________________________________________________________________________

(степень родства, ФИО полностью)

Контактные телефоны: ____________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________________________

(степень родства, ФИО полностью)

Контактные телефоны: ___________________________________________________________________
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
С Уставом МБДОУ «Детский сад № 10 «Гнездышко» города Рубцовска, Лицензией, Положением о группе присмотра и ухода, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление пребывания ребенка в Учреждении, с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а) и согласен (на).
Оплату из расчета в сумме 5500,00 рублей за 1 месяц согласно Договору гарантирую.
_______________________________

_________________________________
                   Подпись родителя (законного представителя)
    Расшифровка подписи
Дата «
»
20
г.
Приказ о зачислении №
 от
20г.
_____________________________________________________________________________

Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи